रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-17082021-229094 CG-DL-E-17082021-229094

असाधारण EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1 PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 229] No. 229]

नई दिल्ली, मंगलवार, अगस्त 17, 2021/श्रावण 26, 1943 NEW DELHI, TUESDAY, AUGUST 17, 2021/SHRAVANA 26, 1943

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय

(वाणिज्य विभाग)

(व्यापार और उपचार महानिदेशालय)

शुद्धिपत्र अधिसूचना

नई दिल्ली, 17 अगस्त, 2021

विषयः चीन जन. गण., मलेशिया, थाईलैंड और इंडोनेशिया के मूल के अथवा वहां से निर्यातित 80 माइक्रोन या उससे कम के एल्युमीनियम फॉयल के आयातों के संबंध में अंतिम जांच परिणाम-पाटनरोधी जांच।

फा. सं. 06/21/2020-डीजीटीआर.—समय-समय पर यथा संशोधित सीमा शुल्क टैरिफ अधिनियम, 1975 और उसकी समय-समय पर यथा संशोधित सीमा शुल्क टैरिफ (पाटित वस्तुओं पर पाटनरोधी शुल्कों की पहचान, आकलन और संग्रहण तथा क्षति के निर्धारण हेतु) नियमावली, 1995 के संबंध में निर्दिष्ट प्राधिकारी, एतद्वारा, संबद्ध पाटनरोधी जांच के संबंध में अधिसूचना सं. 06/21/2020-डीजीटीआर दिनांक 18.06.2021 के अनुसार जारी अंतिम जांच परिणाम में निम्नलिखित संशोधन करते हैं।

- 2. शुल्क तालिका में निम्नलिखित संशोधन किए गए हैं
 - i. क्रं. सं. 1, कॉलम सं. (2) में ''7606'' को ''7607'' पढ़ा जाएगा।
 - ii. क्रं. सं. 2, कॉलम सं. (6) में ''शंघाई सुनहो एल्युमिनियम फॉयल कं. लिमि.'' को ''शंघाई सुनहो एल्युमिनियम फॉयल कं., लिमि.'' पढ़ा जाएगा ।
 - iii. क्रं. सं. 15, कॉलम सं. (5) में ''मलेशिया के अतिरिक्त कोई अन्य देश'' को ''कोई भी देश'' पढ़ा जाएगा ।
- iv. क्रं. सं. 17, कॉलम सं. (5) में ''इंडोनेशिया के अतिरिक्त कोई अन्य देश'' को '' कोई भी देश'' पढ़ा जाएगा । 4615 GI/2021

3. उपरोक्त के अधीन, पाटनरोधी विषय के संबंध में निर्दिष्ट प्राधिकारी द्वारा जारी अंतिम जांच अधिसूचना संख्या 06/21/2020-डीजीटीआर दिनांक 18.06.2021 के अन्य सभी पहलू जांच अपरिवर्तित रहती है ।

अनंत स्वरूप, निर्दिष्ट प्राधिकारी

MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY

(Department of Commerce)

(DIRECTORATE GENERAL OF TRADE REMEDIES)

CORRIGENDUM NOTIFICATION

New Delhi, the 17th August, 2021

- Subject: Final Findings-Anti-dumping investigation concerning imports of Aluminium foil 80 microns and below originating in or exported from China PR, Malaysia, Thailand and Indonesia.
- **F. No. 06/21/2020-DGTR.**—Having regard to the Customs Tariff Act, 1975, as amended from time to time and the Customs Tariff (Identification, Assessment and Collection of Anti-Dumping Duty on Dumped Articles and for Determination of Injury) Rules, 1995, as amended from time to time, thereof, the Designated Authority hereby makes the following corrections in the Final Findings issued, *vide* notification No. 06/21/2020-DGTR dated 18.06.2021, in respect of subject Anti-dumping investigation.
- 2. Following corrections are made in the Duty Table:
 - i. In serial No. 1, column no (2), "7606", to be read as "7607"
 - ii. In serial No. 2, column no (6), "Shanghai Sunho Aluminium Foil Co. Ltd", to be read as "Shanghai Sunho Aluminum Foil Co., Ltd".
 - iii. In Serial No. 15, Column no (5) "any country other than Malaysia", to be read as "any country".
 - iv. In Serial No. 17, Column no (5) "any country other than Indonesia", to be read as "any country".
- 3. Subject to the above, all other aspects of the Final Finding Notification No. 06/21/2020-DGTR dated 18.06.2021 issued by the Designated Authority in respect of the subject Anti-dumping investigation remains unchanged.

ANANT SWARUP, Designated Authority